Et de relicta ejus similiter si, etc.

Nicholaus de Chote tenet ad terminum vitae suae et uxoris

suae unam virgatam terrze, et reddit inde sexdecim solidos

quatuor denarios ad duos terminos usuales.

Et dabit tres denarios ad hyndergeld.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno bomine, et

valent tres denarios obolum.

Et sequetur balimotum de Estleccbe.

Et post decessum suum dominus habebit melius averium
nomine berieti.

Et de relicta ejus similiter cum obierit.— Galfridus Attecbote tenet unam virgatam terrae, et reddit

inde per annum decern solidos ad quatuor terminos.

Et dabit tres denarios ad bynderselver.

Et sequetur balymotum de Estleccbe.

Et si obierit, dominus babebit melius averium nomine
berieti.

Et faciet forinseca servitia et alias consuetudines non taxatas

sicut praedictus Eicardus de Stanforde.

—. Johannes de Culne tenet unam virgatam terrae, et reddit

inde per annum quatuor solidos sex denarios ad duos terminos.

Et debet sectam ad balimotum de Lecche.

Et cseteras consuetudines faciet sicut prsedictus Galfridus.

Et dabit tres denarios ad hinderselver.

Et CEetera omnia faciet sicut praedictus Eicardus.

Petrus Morel tenet unam virgatam terrre, et reddit inde

^per annum sex solidos quinque denarios obolum ad duos

terminos.

Et dabit hynderselver.

Et faciet omnia forinseca servitia pertinentia ad terram suam.

Et dabit tres denarios die Pascbte pro secta balimoti.

Et caetera omnia faciet quag praedictus Nicholaus praater

sectam.

— Johannes Cosyn tenet unam virgatam terrae et sex acras, et

reddit inde per annum tredecim solidos quatuor denarios ad

quatuor terminos.

Et debet sectam ad balimotum de Lecche, et faciet, etc.

— Thomas de Culna tenet ad terminum vitse susb duodecim

acras terrae, et reddit inde quatuor solidos ad duos terminos.

Et dabit ad hinderselver unum denarium.

Johannes Longus, Adam Folioth, Eadulphus Thruche,

Thomas de Culne, similia tenent tenementa, et faciunt in

omnibus sicut prsedictus Thomas.

Hugo de Cotes tenet de priore de Malvemia unam hidam
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terras, et faciet duodecim bederipas in autumno cum uno

homiue, et valeut octodecim denarios.

Et arabit in dominica terra domini quamdiu carucsa domini

araverint per duos dies, et valent quatuor denarios.

Ricardus le Sclattare tenet unum mesuagium et unum cnr-

tillagium cum uno crofto, et reddit inde quatuor solidos ad

quatuor terminos.

Et tenet ad terminum vitae suae.

Et sequetur balimotum de Estlecche.

Et post decessum suum, dominus habebit melius averium

nomine herieti.

Thomas Attestone redemit se a servitute domini, et reddit

inde per annum quinque denarios ad terminum Beatte Maria;.

Consuetudinarii.

Editba Abbovetun tenet unum mesuagium cum cui'tillagio,

et unam virgatam terr^ coutinentem triginta duas acras, et

f- 59. debet arare unam acram et dimidiam ad semen hyemale, et

valet arura prseter debitam operationem quatuor denarios.

Debet etiam arare dimidiam acram ad semen Quadragesi-

male, et valet praeter debitam operationem unum denarium.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustujn debet

summagiare per quindecim vices apud Gloucestriam, et allo-

cabitur pro opere manuali duorum dierum, et valet in universo

tres solidos novem denarios.

Et a dicto festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet

manuoperari qualibet septimana per quinque dies, et valet

dieta obolum, et sic allocatis viginti octo diebus pro quatuor-

decim summagiis, et sex diebus pro diebus festivis per ante-

dictum tempus, valet operatio manualis in universo sex

solidos novem denarios.

Et debet falcare per sex dies, et valet dieta unum denarium

obolum, debita operatione allocata, et valet tota falcatio novem
denarios.

Et cariabit foenum domini per unum diem, et allocabitur

pro opere diei.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet metere bladum domini qualibet septimana per

quinque dies cum imo homine, allocatis sibi duobus diebus

pro summagiis, et quatuor diebus festivis in autumno, et valet

operatio autumnalis in summa quatuor solidos duos denarios.

Et praeter hoc faciet viginti bederipas in autumno, si dies

festivus non impedierit, et valent in summa duos solidos sex

denarios.
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Et Bummagiabit per unum diem in aattunno, ct valet tres

(lenarios.

£t dabit auxiliam in commoni secundam qnantdtatom terra3

et numerum unimaliuin.

Et si braciavcrit ad Tendendum, dabit unum denariiim ad

tonnutum vcl pretium cervisiaj.

Non potest vendere equum neo bovem sine licentia.

Et si tmirit vel vendiderit infra mancriuni, dabit pro cquo

unum denarium, et pro bovo obolum od tonnutum, ct emptor
similiter, si fucrit do manerio.

Panuagiabit ctiam porcos, scilicet pro porco suporannato

unum denarium, ct pro porco minoris a^tatis obolum, si fuerit

separatus tcI habilis ad separandum.

Non potest alienare filium nee maritare Hliam sine licentia.

Et cum obierit, dorainus habcbit melius averium nomine
herieti, ct dc \'idua similiter si dictam terram tenuerit, et si

in cadcm obierit.

Et post decessum sunm hajres ejus redimet terram ad vo-

luntatcm domini.

Dabit etiam domino duodccim ova ad Pascha.

Et dabit tres dcnarios ad hyndersilver.

PetruB Canon, Willelmus Canon, Willelmus Maynard, "Wal-

tcrus filius Astrild, Robortus Scliyd, Waltcrus Palmerius,

Waltcrus Hurel, Nicholaus Attefor)>oye, Adam Attcfor)>eye,

Thomas de Culne, Walterua de Panteleye, Ricardus filius Sy-

ward, omncs isti nimilia toncnt tenementa, ct facinnt in om-
nibus sicut pnt'dictiv Editha Abovetun.

Memorandum quod ima virgata terra} quam Ricardus de

Qucnintonc tcnuit est modo in dominico, de qua dominus
abbas solebat percipcro annuatim octodecim solidos et solvere

indo MatildsB dc Middeltbonc dccem Bolidos. f. 59 b.

Ricardus Coc tenet unum mcsuagium cum curtillagio, ct

«1 '

' terrm, ct a festo Bancti Michaolis usque ad

Li - - , -labitur qualibot hcbdomada per duos dies cum
uno bominc, et valet dicta obolum.

Et operabitur proeter debitum opcrationem in foeno domini

adunando ct Icrando, ct valet dicta obolum.

Et prajtor dictum opcrationem luvabit bidentcs domini per

unum diem, et tondebit' per alium, ct valet dicta obolum.

Et habcbit tres i)anc8 ad Tcstum Sancti Michaclis, ct fal-

cabit per tres dies, et valet dieta prajtcr dcbitam opcrationem

unum denarium obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaclis metct bla-

> timdebU] toadet, MS.
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dum domini qiialibet septimana per tres dies cum uno homine,

et valet dicta unum denarium obolum.

Et faciei praeter hoc tres bederipas in autumuo cum uno
homine, et valent quatuor denarios obolum.

Et dabit auxilium in communi secundum quantitatem terrje

et numerum animalium.

Et faciet omnes consuetudines non taxatas sicut pr^dicta
Editha.

Radulphus Attestone, Henricus Buggelove, Osbertus, Jo-

hannes le Westreys, Johannes Coc, Matilda la Schephurdes,
Eadulphus Truthe, similia tenent tenementa, et faciunt in om-
nibus sicut prajdictus Eicardus Coc.

Olence tenet unum mesuagium et unum curtillagium, et

operabitur a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum qua-

libet septimana per unum diem cum uno homine, et valet

dieta obolum.

Et prater hoc debet operari in fceno domini adunando et

levando per tres dies, et valet dieta obolum.

Debet etiam prseter debitam operationem lavare et tondere

bidentes domini per duos dies, et valet dieta obolum.

Et a festo Sancti Petri usque ad festum Sancti Michaelis

debet metere bladum domini per unum diem qualibet septi-

mana cum uno homine, et valet dieta unum denarium obolum.

Et faciet prEeter hoc tres bederipas in autumno in universo

cum uno homine, et valent quatuor denarios obolum.

Nihil dat de auxilio, sed faciet omnes consuetudines non

taxatas sicut unus virgatarius.

Memorandum de uno mesuagio et curtillagio quse sunt in

manu domini.

Omnes consuetudinarii dant de auxilio in communi quadi-a-

ginta unum solidos novem denarios, de quibus decidunt pro

terra Bussel septem solidos.

Omnes etiam consuetudinarii habebunt tempore falcationis

de domino unum multonem, et unum caseum, farinam, et

salem.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum
cum certis incremcntis quinquagiuta quinque quarteria.

Est enim assisa qualibet hebdomada unum quarteriuni.

Nulla est ibi assisa brasii.

DCCCCLX. Extenta de Duiiteshnrne.

OfDuntes- Thomas filius Presbiteri tenet tcrtiam partem duarum vir-
bume. gatarura terra), virgata continente octodecim acras, in villa

f 60.
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inferiori, et reddit iiide viginti denarios ad quatuor ter-

minos.

Et debet arare quantum poterit cum caruca ad semen hye-

male per unum diem, et vttlet ti-es denarios.

Et dabit auxilium cum consuetudine secundum quantitatem

terrae et numerum animalium.

Et inveniet unum hominem ad levandum foenum domini per

unum diem, et valet unum denarium obolum.

Et faciet unam bederipam cum uno homine ad cibum do-

mini, et valet unum denarium.

Et dicunt juratores quod nullas consuetudines alias facit

serviles.

Et dicunt quod ipse et socii sui subscripti debent successive

portare litteras domini abbatis vel celerarii sive conventus

apud Link',^

Et dicunt quod pr^dictus Thomas et socii sui subscripti

debent aquietare villam de quolibet hundredo Cyrencestriae et

de Respe]7ate preeterquam ad visum franci plegii bis in anno.

Et post decessum suum dominus babebit melius averium
ejus nomine berieti, et de relicta similiter.

Et post mortem ejus bgeres faciet voluntatem domini ante-

quam terram ingrediatur.

Reginaldus le Fraujikeleyn, Rogerus Attenutbeme, similia

tenent tenementa, et faciiint in omnibus sicut praedictus

Thomas.
Johannes Bulebeth tenet ad terminum vitas suae unum me-

suagium et unum ciu-tillagium et duodecim acras in campo,

et unum croftum continentem quatuor acras, • et tenet unum
moleudiuum ad terminum vit« suae tantum, et reddit inde per

annum decem solidos ad quatuor terminos.

Et debet arare per duos dies in Quadragesima, et valent sex

denarios.

Et reddit per annum unum vomerem ad festum Sancti

Michaelis.

Et faciet unam bederipam ad cibum domini, et valet unum
denarium.

Inveniet etiam unum hominem ad levandum foenum domini

per unum diem, et valet unum denarium.

Et dabit duos solidos ad auxilium.

Et si dominus vel ballivus braciare voluerit contra Natale

vel Pascham, debet molere brasium sine theloneo.

Et cum obierit, dominus habebit melius averium nomine

berieti, et de vidua similiter.

Nihil aliud faciet, ut dicunt juratores.

' Query, Linkenholt. The monastery had possessions there.

VOL. III. N
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ConsuetudinaHi.

Robertas Abovetun teuet uuam virgatam terrte contineutem

quadragiuta qiiatuor acras in utroqiie campo, et a festo

Saucti Michaelis usque ad Gulaustum debet mauuoperari qua-

libet septimaua per quatuor dies, et valet dieta obolum
quadrantem.

Et quinto die debet summagiare, si uecesse fuerit, in qua-

libet hebdomada per unum diem ; et quia dominus non indiget

tantis summagiis, ideo per eestimationem debet summagiare
apud Gloucestriam per quiudecim vices, et valeut in summa
ciuindecim denarios, operatioue manuali infra allocata.

Et debet arare ad semen byemale quantum poterit per duos

dies, et valent quinque denarios, operatione manuali allocatix.

Et debet arare duas acras et illas herciare ad semen Qua-

dragesimale, et valent sex denarios, operatione manuali allo-

cata.

f. 60 b. Et debet herciare quotidie si necesse fuerit quousque semen
domini seminetur, et allocabitur ei pro operatione manuali, et

valet ultra obolum.

Et quia non est numerus certus de diebus berciandis, assti-

mant juratores quadi'aginta dies, et valent prceter operationem

manualem viginti denarios.

Et inveniet duos homines ad lavandum bidentes domini uno
die, et duos ad tondendum alio die, et valent in summa duos

denarios.

Et debet calcare bitumina uno die, praDter debitam opera-

tionem, et valet obolum.

Et falcabit per quinque dies, et allocabitur pro opere

manuali quinque dierum, et valent ultra quinque denarios.

Et inveniet unum homiuem ad levandum fcenum domini

apud Kyngeshamme, allocato uno homiue pro operatione dietse,

[et] valet unum denarium.

Et cariabit foenum domini per duos dies, ot allocabitur pro

opere mauuali quatuor dierum, et valent ultra duos denarios.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis operabitur qualibet scptimana in messe domini per

quinque dies cum uno homine, et valet dieta unum denarium
obolum.

Et valent in summa tres solidos sex denarios, diebus festivis

allocatis.

Et faciet sex bederipas cum quinque hominibus in Bumma,
et valent viginti duos denarios obolum.
Et dabit aujvilium secundum quantitatcm terra) et numerum

animalium.
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Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuor lagenas cer-

visiffi vel pretium ad tbeloneum.

Non potest vendere equum uec bovem sine licentia domini,

et si vendiderit, dabit pro equo unum denarium, ct pro bove

similiter ad tbeloneum, et emptor similiter.

Pamiagiabit porcos ut supra.

Non alienabit filium, nee maritabit filiam, sine redemptione.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium suum
nomine herieti, et de relicta ejus similiter si in dicta terra

obierit.

Et beeres, antequam ingrediatur terram suam, faciet volun-

tatem domini.

Pbilippus Uppintun, Willelmus Attepleystede, Willelmus

Goldwine, Tbomas Praspositus, Tbomas Attenortb^ate, Eo-

gerus Wynter, Tbomas Attevenne, Tbomas supra Eontem,

Hugo in ])e Hale, Henricus Uppintun, Felicia in }>e Hm'ne,
Willelmus le Bonde, Ricardus del Pleystude, omnes isti similia

tenent tenementa, et faciunt in omnibus sicut prosdictus

Robertus ' Abbovetun.

Hugo subtus Montem tenet dimidiam virgatam terrae, et

facit medietatem servitii Eoberti Abbovetun in omnibus.

Et facit omnes consuetudines non taxatas quas prsedictus

Robertus facit.

Jobannes supra Eontem, Dawe, Walterus Serawey, similia

tenent tenementa, et faciunt in omnibus sicut prasdictus

Hugo.
Pbilippus filius Hawenildea tenet quatuordecim acras in

eodem campo, et operabitur qualibet septimana per annum
per duos dies cum uno bomine.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno bomine.

Debet etiam lavare et tondere bidentes domini, et operari

in foeno ejusdem, et allocabitur ei pro opere diei. t 61.

Et valent ejus operationes in certis rebus sex solidos

obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut prae-

dictus Robertus Abovetun.

Ricardus Bercarius tenet unum mesuagium et duas acras,

et operabitur qualibet septimana per annum uno die opus

manuale usque ad Gulaustum, et valet obolum, et a Gulausto

usque ad festum Sancti Micbaelis valent ejus operationes

duodecim denarios.

Et faciet tres bederipas in autumno, et valent quatuor

denarios obolum.

Et consuetudines non taxatas faciet sicut, etc.

' Robertus'j Ricardus, MS.
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AVillelmus Frere tenet simile tenementum, et facit in omni
bus sicut prffidictns Eicardus.

Quaedam quatuor virgat® terras consuetudinarige sunt in manii

domini, de quibns una fuit ab antiquo in manu ejusdem.

Summa quarteriorum avenas ad assisam brasii per annum
cum certis incrementis sexaginta ocLo quarteria sex busselli.

Et est assisa qualibet bebdomada unum quarterium et duo

busselli.

Nulla est ibi assisa panis.

DCCCCLXI. Extenta de Culne Sancti Ayhvini.

Of Culne Jobannes de Fraxino tenet unum mesuagium cum curtil-

Saint
^ lagio, et unam virgatam terras continentem quaterviginti acras,

y wm s.
^^ reddit inde per annum octo solidos ad Gulaustum,

Et debet sectam ad quamlibet cui'iam Gloucestriae, et ad

balimotum Culne Sancti Aylwini.

Et facit omnia forinseca servitia.

Et si obierit, dominus babebit equum suum cum bernesio et

armis si qua babuerit nomine berieti, et si equum non ba-

buerit, melius averium suum nomine berieti.

Abbas etiam babebit custodiam terras et hseredis cum mari-

tagio si infra ffitatem fuerit.
* Et si legitimaj fuerit aetatis, dabit domino relevium, et

faciet^ eidem bomagium et fidelitatem.

Walterus de Coc])rop tenet unum mesuagium, et unum cur-

tillagium, et unam virgatam terrae continentem quaterviginti

acras ad vitam suam et ad vitam uxoris suae tantum, et reddit

per annum decem solidos ad duos terminos.

Walterus de Coc])rop tenet ad vitam suam et uxoris suod

tantum viginti acras terr£B, et reddit per annum inde- sex

denarios ad duos terminos.

Walterus de Aula tenet tres virgatas terrae continentes du-

centas acras majori numero, et reddit inde per annum quin-

decim solidos ad festum Sancti Jobannis Baptistae.

Et cum obierit, dominus babebit equum suum cum bernesio

et armis si qua babuerit.

Habebit etiam wardam terrae et hseredis cum maritagio si

infra setatem fuerit.

Et si legitimse fuerit aetatis, dabit domino relevium, et faciei

««i^i bomagium et fidelitatem.

Hcuricus de Molendino tenet unum mesuagium, ct quinqiic

acras terraa cum croftis quatuor, et tenet unum molendinum,

' facief] fee', MS. I after inde, but with the sign of

2 j)er is inserted in the MS. I erasure.
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et reddit inde per annum viginti solidos duos denarios ad

quafcuor terminos.

Et dabit auxilium in communi secundum quantitatem terrae

et numerum animalium sicut unus virgatarius.

Et faciet quinque bederipas in autumno cum duobus homi-f. 6lA.

nibus, et valent viginti denarios.

Et falcabit per quatuor dies cum uno homine, et valet dieta

quatuor denarios.

Et operabitur in foeno domiui per duos dies cum uno homine,

et valent duos denarios.

Et inveniet unum hominem per unum diem, et valet unvim

denarium.

Et si braciaverit ad vendendum', dabit quatuor lagenas ad

tonnutum vel pretium.

Et si vendiderit equum vel cquam sive bovem infra mane-
rium, dabit unum denarium ad tbeloneum, et emptor similiter

si fuerit de manerio.

Non potest alienare filium, nee raaritare filiam, sine licentia.

Pannagiabit porcos.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium nomine
herieti, et post decessum suum dominus faciet voluntatem

suam de molendino et terra.

Et si dominus bladum suum vel brasium de assisa manerii

de Aldeswor))e ad dictum molendinum molere voluerit, liberam

habebit molituram sine, etc.

Item praedictus Henricus tenet quatuordecim acras ad vo-

luntatem domini, et reddit inde per annum quatuor solidos ad

quatuor terminos.

_ "Willelmus Dun tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

quinque acras terra?, et molendinum aquaticum, et reddit inde

per annum viginti solidos quatuor denarios ad quatuor ter-

minos.

Et ima cum famulis curias habebit liberam molituram sine

tbeloneo tam de assisa missa Gloucestrite quam de alio blado

expenso in manerio.

Et facit in omnibus aliis operibus et consuetudinibus taxa-

tis et non taxatis sicut pr^dictiis Hem-icus.

Johannes AVyhunger tenet quinque acras et dimidiam, et

reddit inde per annum octo denarios ad duos terminos.

Walterus de Nethertone tenet unum molendinum aquaticum,

et reddit inde per annum duodecim solidos ad quatuor ter-

minos.

Thomas Osbarn tenet unum mesuagium cum curtillagio, et

dimidiam virgatam terras con'jiuentem quadraginta acras, et

reddit inde per annum quinque solidos quatuor denai'ios ad
quatuor terminos.
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Dyonisia vidua tenet quamdam pai-ticulam prati coutinentem

fere uiiam acram, et rcddit inde per aimum ooto denarios ad
Gulaustum.

Eicardus "Wyshiinger tenet quamdam particulam prati cou-

tinentem unam acram, et reddit inde per annum decem de-

narios ad Gulaustum.

_ Margeria Spere tenet imum mesuagium et viginti acras

terras, et reddit per annum viginti denarios ad quatuor ter-

minos.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet

manuoperari qualibet septimana per duos dies, et valet dieta

obolum.

Debet etiam prseter hoc operari in foeno domini levando et

adunando per duos dies cum mio homine, et valet dieta

obolum.

Et lavabit et tondebit' bidentes domini per duos dies cum
uno homine, et valet dieta obolum.

Et adunabit"^ et faciet mullonem domini de foeno per unum
diem, et valet dieta obolum.

Et portabit Gloucestrite aucas, capones, caseos, ova, cfc

hujusmodi, et allocabitur ei pro opere manuali duarum dieruni.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis debet me-
f. 62; tere bladum domini qualibet septimana per duos dies cum uno

homine, et valet dieta unum denarium obolum.

Et prister hoc faciet quatuor bederipas cum uno homine, et

valent sex denarios.

Et dabit auxilium in communi secundum quantitatem terras

et numerum animalium.

Et facit consuetudines non taxatas sicut, etc.

Johannes Spere tenet unum mesuagium et viginti octo acras

terrse, et reddit inde per annum viginti denarios ad quatuor

terminos.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet manu-
operari qualibet septimana per quatuor dies, ct praster dictam

operationem debet levare foenum domini per unum diem cum
uno homine, et valet dieta obolum.

Et lavabit et tondebit' bidentes domini per quatuor dies, et

valet dieta obolum.

Et adunabit,^ et faciet muloncm de foeno in curia domini per

unum diem cum duobus hominibus, et valet dieta unum de-

narium obolum.

Et calcabit bitnmiua per unum diem cum duobus hominibus,

et valet dieta unum denarium obolum.

tondebit'] tondet, MS. |
- adunabit'] adjuvabit, MS.
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Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis operabitur

in messe domini qualibet septimaiia per quatuor dies cum uuo
homine, et valet dieta unum denarium obolum.

Et faciet prteter hoc octo bederipas cum uuo homine, et

valent in universo duodecim denai'ios.

Et si dominus voluerit, inveniet pro prccdicto servitio unum
bominem. ad tenendum carucam domini, efc alium ad fugandum,
et erit quietus de prasdicto redditu et operibus hyemalibus.

Et dabit auxilium in communi.
Et facit omnes consuetudines non taxatas sicut praedictus

Henricus Molendiuarius.

Et sciendum quod dominus potest eligere utrum voluerit 1 /jjO

habere servitium prcedictum de Johanne Spere, vel quod T
duplicet servitium Eicardi de Aldeburia inferius inter akei'- O
mannos scripti.

Johannes :>ungmon, Petrus Colye, teneut viginti quatuor

acras terrae, scilicet uterque duodecim, et reddunt duos solidos

ad quatuor terminos, et faciunt, etc., sicut praedictus Johannes.

Eiicardus AtteJ)ate tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et unam virgatam terraj continentem quatervigiuti acras.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum debet

summagiare apud G-loucestriam qualibet altera septimana per

unum diem, et valet dieta tres denarios obolum.

Et a festo Sancti Martini usque ad Purificationem Beata3

Virginis allocabitur ei quodlibet summagium pro opere manuali

duorum dierum, et per prasdictum tempus debet summagiare
alibi si necesse fuerit qualibet altera septimana si dominus

habuerit bladum ad vendendum apud Fayreforde, Lecchelade,

vel alibi in partibus illis.

Debet etiam per prasdictum tempus operari opus manuale

qualibet septimana per quatuor dies, et valet dieta obolum.

Et si deputatus fuerit ad triturandum, triturabit de frumento

cum duobus sociis quinque bussellos, de hordeo cum uno

socio quinque bussellos, de avena solus quinque bussellos, de

fabis vel pisis cum duobus sociis quinque bussellos.

Et si deputetur ad alia opera manualia, operabitur per

totum diem, et arabit quatuor acras ad semen hyemale, ct

illas herciabit ^ tempore seminis, et valet arura unius acrse f. 62. b.

quatuor denarios, allocate opere manuali.

Et arabit unam acram ad semen Quadragesimale, et illam

herciabit, et valet quatuor denarios, allocate opere manuali.

Debet etiam herciare ad semen Quadragesimale et hyemale
quotidie si necesse fuerit.

herciabit'] herciare. MS.
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Et ut sestimant juratores, herciabit per totum annum in

universo per quindecim dies, et valet hersura cujuslibct dieta3

infra allocate opere manuali, quadi-antem.

Et falcabit per decern dies cum uno homine, et allocabitui*

cidem obolus pro debita operatione dietss, falcatio cujuslibct

dieta^ valet ultra obolum.

Et praster- omnia praedicta opera operabitur in fcBuo domini

levando et adunando per duos dies cum uno liomine, et valet

dieta unum denarium.

Et cariabit foenum domini de Kynemercforde usque Culne

Sancti Aylwini per duos dies, et allocabitur ei pro opere diei,

ct valet ultra duos denarios.

Et lavabit et tondebit^ bidentes domini per duos dies cum
imo homine, et valet dieta obolum.

Et calcabit bitumina per uniim diem, et valet obolum.

Et faciet mullonem foeni iu cui-ia domini cum aliis consue-

tudinibus per unum diem cum uno bomine, et valet obolum.

Et cariabit buscam circa Natale Domini per unum diem, et

valet dieta duos denarios praeter operationem manualem.

Dabit etiam domino ad festum Sancti Martini tres gallinas.

Et dabit ad hynderselver quatuor denarios.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Micbaelis debet operari in messe domini qualibet septimana

per quinque dies cum uno bomine, allocatis sibi quatuor die-

bus festivis, et valet dieta duos denarios.

Et praeter hoc faciet in universo novem bederipas cum tri-

bus hominibus prater hominem suum operantem in opera-

tione dietaj, et valent in imiverso quatuor solidos sex denarios.

Et uno die bederipa3 ligabit garbas, et tassabit in autumno

in campo, quotiens necesse fuerit per totum diem.

Et erit ad mensam domini, et babebit garbam in sei-o, et

idco non taxatur.

Et dabit auxilium secundum quantitatem terra) et numerum
animalium.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuor lagenas ccr-

visise ad tonnutum vel jDretium eai'um.

Et pannagiabit porcos prout moris est.

Non potest vendere equum, equam, nee bovem, sine licentia.

Et si vendiderit infra manerium, dabit pro equo unum
denarium ad tonnutum, et pro bove obolum, et emptor simi-

liter si fuerit de manerio.

Et redimet filium et filiam.

' herciabit'} herciabunt, MS.
j

^ tondebit] tondet, MS.
- prceter"] prseterea, MS.

|

www.libtool.com.cn

S. PETRI GLOUCESTRI^. 201

Et cum obierifc, dominus habebit melius averium nomine

herieti, et de relicta similiter si in dicta terra obierit.

Et post decessum suum haefes redimet terram ad volunta-

tem domini antequam, etc.

Willelmus de Cocprop, Dyonisia vidua, Editba relicta Ray,

similia tenent tenementa, et faciunt in omnibus sicut praedictus

EicardusJ

Henricus de Molendino et Johannes Wyshunger tenent duo f. 63.

mesuagia cum duobus curtillagiis et una virgata terras con-

tinente quaterviginti acras per idem servitium sicut praedictus

Ricardus, hoc addito quod quilibet eorum debet falcare per

duos dies plus quam unus virgatarius, et valent falcationes

utriusque tredecim denarios.

Et sic excedit extenta istorum duorum tenentium dimidiarum

virgatarum in tredecim denariis plusquam unius virgatarii.

Ricardus Wyshunger, et Walterus Newemon, Thomas Abbo-
vetun, et Willelmus de Ulmo, Thomas Osbarne, et Willelmus

Burgeys, Thomas Aylryche, et Johannes Chaunci, Robertus

de Cocfrop, similia tenent tenementa, et quilibet eorum facit

in omnibus sicut praedictus Henricus vel Johannes.

Ricardus de Oldeburia tenet imum mesuagium et quatuor- —
decim acras terrae, et tenebit carucam domini per totum

amium, si dominus voluerit.

Et si tenuerit, dominus arabit totam terram suam, et dabit

illi dimidium quarterium communis bladi per totum aimum,

ad Natale medietatem, et ad Pentecostem aliam medietatem.

Et cum aliis famulis habebit oblationes.

Et habebit in custodia sua quinque oves matrices de ovibus

domini cum omnibus exitibus quamdiu tenuerit camcam
domini.

Et cum carucam dimiserit per voluntatem domini dictas

oves domino restituet.

Et in autumno metet bladum domini qualibet septimana per

unum diem cum uno homine praeter suam personalem opera-

tionem, et valet dieta unum denarium obolum.

Et prifiter hoc faciet quatuor bederipas cum uno homine, et

valent sex denarios.

Et lavabit et tondebit^ bidentes domini per duos dies, et

valent unum denarium obolum.

Et habebit imum panem.
Et adjuvabit ad faciendum mulionem foeni in curia domini

Philippus de is inserted in the

MS. after JRicardus, but with the

sign of erasure.

- tondebit'] tondet, MS.
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per iimim diem praeter debitam operationem, et valet dieta

obolum.

Et dabit auxilium secundum numerum auimalium.

Si vero carucam domini non tenuerit, dabit per annum decern

denarios ad quatuor terminos.

Et a fcsto Sancti Micbaelis usque ad Gulaustum manu-
operabitur qualibet septimana per duos dies cum uno homine,

et valet dieta obolum.

Et proster hoc operabitui' in foeno domiui per duos dies

cum uno homine, et valent duos denarios.

Et lavabit et tondebit ' bidentes domini per duos dies, et

valent unum denarium obolum.

Et calcabit bitumina per unum diem, ct valet obolum quad-

rantem.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis metet

bladum domini qualibet septimana cum uno homine, et valet

dieta unum denarium obolum.

Et praeterea faciet quatuor bederipas cum uno homine, et

valent sex denarios.

Et dabit auxilium in communi secundum quantitatem terra;

et capita animalium.

Et faciet omnes consuetudines non taxatas sicut unus virga-

tarius.
"'^ Henricus Attejjate, Willelmus Spragi, similia tenent tene-

menta, et faciunt in omnibus sicut praedictus Ricardus.

Johannes Edwarde tenet unum mesuagium cum curtillagio,

f. 63 b. et a festo Sancti Michaelis usque ad Gulaustum manuopera-

bitur qualibet septimana per unum diem cum uno homine, et

valet dieta obolum.

Et lavabit et tondebit ' bidentes domini per duos dies, ct

valent unum denarium obolum.

Et calcabit bitumina per unum diem, et valet dieta obolum.

Et operabitur in foeno domini levando et adunando per

duos dies cum uno homine, et valen:; unum denarium obolum.

Et adjuvabit ad faciendum mulonem in curia domini, et

valet obolum.

Et a Gulausto usque ad festum Sancti Michaelis metet

bladum domini qualibet septimana per unum diem cum uno

homine, et valet duos denarios.

Et faciet praster hoc quatuor bederipas cum uno homine, et

valent octo denarios.

Et dabit auxilium secundum numerum animalium si qave

habuerit.

' tondebit] tondet, MS.
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Et onxnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut unus

virgatarius.

Eobertus Tprut, Walterus Domegod, Alicia uxor Militis,

Felicia Gegh, Alicia relicta Gagge, Guunilda Gilberdes, Agnes
la [ ],' omnes isti constietudinarii de Culne dant in

communi ad auxilium quadraginta sex solidos octo denarios,

et inde cadunt quinque solidi septem denarii pro terra Walter!

de CocJ'rop liberata.

Omnes consuetndinarii majores habebunt tempore falcationis

prati unum multonem, farinam, et salem, ad potagium.

Et minores consuetudinarii babebunt quilibet eortim unum
panem, et omnes unum caseum in communi, et minores con-

suetudinarii habebunt in communi unam acram frumenti pejo-

rem campi de dominico et unam carcosium multonis, et unum
panem ad Natale.

Minores etiam consuetudinarii ligatores habebunt singulas

[garbas] quando veniunt ad bederipas, et duodecim homines

de majoribus consuetudinariis habebunt duas gai-bas die bede-

ripae, et singuli operarii habebunt singulas garbas.

Summa quarteriorum frumenti ad assisam panis per annum
cum certis incrementis quinquaginta quinque quarteria.

Et est assisa qualibet hebdomada unum quarterium.

Summa quarteriorum avenaa ad assisam brasii jDer annum
cum certis incremeutis triginta quatiior quarteria et tres

busselli.

DCCCCLXII. Extenta de Culne Rocjeri.

Andreas Molendinarius tenet unum molendinum aquaticum Of Culne

et dimidiam virgatam terrfB continentem viginti quatuor acras Roger,

ad tei-minum vitae sua?, et reddit inde per annum quindecim ^- ^*-

solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas cum uno hominc, ct valent quatuor
denarios obolum.

Pannagiabit porcos.

Et dabit domino sex ova ad Pascha.

Et sequetur curiam.

"Willelmus Sley tenet unum molendinum aquaticum subtus
curiam, et dimidiam virgatam ten-ffi ad terminum vitae, et

reddit per annum octodecim solidos ad quatuor terminos.

Et faciet tres bederipas cum duobus hominibus, et valent

novem denarios.

1 Blank in MS.
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Dabit auxilium in communi cum caeteris consuetudinariis.

Pannagiabit porcos.

Non potest vendere equum neque bovem sine licentia, et si

vendiderit equum vel bovem sive emerit infra mauerium,
dabit unum denarium ad tonnutum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit domino octo lagenas

ad tonnutum.

Non potest alienare filium nee maritare filiam sine licentia.

Et post decessum suum dominus habebit melius averium

nomine herieti.

Et de relicta similiter si in dicta terra obierit.

Et dabit domino sex ova ad Pascha, et valent quadrantem.

Et sequetur halimotum.

Robertus de Aula de Northlecche tenet unam, virgatam

terras per quod servitium ignorant juratores, ideo inquiratur.

__ Galfridus de Pynprop Prtepositus tenet unam virgatam terrae

continentem quadraginta octo acras ad voluntatem domini, ct

reddit per annum septem solidos ad quatuor terminos.

Et dabit auxilium in communi cum CEeteris consuetudinibus.

Et metet bladum domini in autumno per quatuor dies cum
uno homine, et valent sex denarios.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit domino octo lagenas

ad tonnutum.

Pannagiabit porcos.

Si vendiderit vel emerit equum sive bovem infra manerium,
dabit unum denarium ad tonnutum.

Non potest alienare filium ncc maritare filiam sine licentia,

nee vendere equum vel bovem sine licentia.

Et post decessum suum dominus babebit melius averium
nomine herieti.

Et de relicta similiter si in dicta terra obierit.

Et dabit duodecim ova ad Pascba, et valent obolum.

Et sequetui" halimotum.

Alicia EadAvardes tenet unum mesuagium cum curtillagio

et dimidiam virgatam terra) ad voluntatem domini, et reddit

per annum quinque solidos ad quatuor terminos.

Et per totum amnim qualibet quarta septimana summagia-
bit apud Gloucestriam per unum diem, et valet dieta duos

denarios, et sic valet per annum duos solidos quatuor

denarios.

Et arabit dimidiam acram ad semen hyemale ct illam her-

ciabit, et valet arura cum hersura duos denarios.

Et arabit dimidiam acram ad semen Quadragesimale sine

hersura, et valet unum denarium obolum quadrantem.

Et faciet tres bederipas cum mio homine, et valent quatuor

denarios obolum.
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Et dabit auxilium in communi.
Et dabit domino sex ova ad Pascba, et valent quadrantem.

Et facit omues consuetudines nou taxatas sicut prsedictus f. 64 b.

Galfridus.

Robertus Pnpplican tenet simile tenementum ad voluntatem

domini, et reddit per annum quinque solidos ad quatuor

terminos.

Et dabit auxilium in communi.
Et dabit domino sex ova ad Pascha, et valent quadrantem.

Et faciet tres bederipas in autumno cum uno homine, et

valent quatuor denarios obolum.

Et facit omnes consuetudines non taxatas sicut prsedictus

Galfridus.

Walterus Textor tenet quatuordecim acras, et reddit per —
annum novemdecim denarios ad quatuor terminos.

Et dabit auxilium in communi cum aliis consuetudinariis.

Agnes vidua, et Walterus Attebrugge, Ricardus Paber,

similia tenent tenementa, et faciunt in omnibus sicut prfedictus

Walterus.

Lucia vidua tenet dimidiam virgatam terrse ad terminum
vitffi suae, et reddit per annum quinque solidos ad quatuor

terminos.

Et facit omnes consuetudines non taxatas sicut prsedictus

Andreas.

Robertus Cecely tenet unum mesuagium oum curtillagio et

unam virgatam terrse continentem quadraginta octo acras, et

arabit unam acram ad semen hyemale et illam berciabit,

et valet quatuor denarios.

Et arabit unam acram ad semen Quadragesimale, et bercia-

bit, et valet quatuor denarios.

Et "warectabit in asstate unam acram, et valet duos denarios.

Herciabit etiam ad semen byemale per quatuordecim dies

et amplius si necesse fuerit, et valet dieta unum denarium,

et ad semen Quadragesimale per sexdecim dies et amplius, si

necesse fuerit, et valet dieta unum denarium.

Et in summa dicunt juratores quod herciabit totam terram
dominici.

Summagiabit etiam qualibet altera septimana per annum, et

valet dieta duos denarios, et sic valet per annum quatuor

solidos quatuor denarios.

Et sciendum quod a festo Sancti Martini usque ad Purifica-

tionem Beataj Marian quodlibet summagium allocabitur ei pro

opere manuali duorum dierum.

Et a festo Sancti Micbaelis usque ad festum Sancti Martini

manuoperabitur qualibet septimana per quatuor dies, et valet

dieta obolum.
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Summa operationis manualis per idem tempus duodecim

denarii.

Et a festo Sancti Martini usque ad Purificationem manu-
operabitur per quiuque septimanas ' cum quatuor hominibus

qualibet septimana, per alias quinque septimanas cum tribus

bominibus qualibet septimana, et valet dieta obolum.

Summa operationis manualis per idem tempus septendecim

denarii obolus.

Et a Purificatione usque ad Gulaustum manuoperabitur qua-

libet septimana per quatuor dies, et valet dieta obolum.

Summa operationis manualis per idem tempus septendecim

denarii obolus.

Et a Purificatione usque ad Gulaustum manuoperabitur

qualibet septimana per quatuor dies, et valet dieta obolum.

Summa operationis manualis per idem tempus quatuor

solidi duo denarii.

Et falcabit per quatuor dies, et valet dieta pra^ter opera-

tionem [
]."

Summa falcationis sex denarii.

Et cariabit foenum de Ameuel usque Culne Rogeri per tres

dies, et valet dieta duos deuarios obolum prseter debitam

operationem.

Summa cariagii foeni septem denarii obolus.

f. G5. Et praeter dictam operationem lavabit et tondebit^ bidentes